

Nom et adresse du client

Production Occasion

46 Ten de Faure

n° TVA intracommunautaire

LE 11 Novembre & Décembre 2024 N° du bon de commande :

Désignation	Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.
Cote de Porc de Cauce	13,27	10,20	125,15
" " " Seder	2,531	15,90	40,24
filet H-gnon Seder	0,226	20,00	4,52
Paitrix "	1,534	20,00	30,68
Rosette de Porc	2,312	20,00	46,24
Pave de Porc Bordo'	4,044	10,80	43,88
Saucisse fraîche	5,552	10,80	59,96
" Seder	2,15	20,00	43,00
Boudin	5,18	10,50	54,39
Gilet } Agx cfl } Vail	15,380	19,90	306,06
Sauces de Porc au jus de 31/12/24	6,265	10,80	67,66
Date de règlement :			TOTAL H.T. 821,56
Date de la livraison ou de la prestation :			T.V.A. 5,5 % 45,18
Mode de règlement :			TOTAL T.T.C. 866,74
Conditions d'escompte pour paiement anticipé :			
Adresse de facturation (si différente) :			
En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).			